
Zarządzenie nr 127/2025
Burmistrza Nowogardu

z dnia 07 lipca  lipca 2025 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu oraz wprowadzenia regulaminu konkursu 

na logo Centrum Usług Społecznych w Nowogardzie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 t.j. ze zm.)zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Ogłaszam  konkurs  na  logo  Centrum  Usług  Społecznych  w  Nowogardzie 
organizowany przez Urząd Miejski w Nowogardzie.

§ 2.
Wprowadzam  Regulamin   konkursu,  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-07-07T10:30:09+0200




